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Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
DM 2025: 00:53,57

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Nazar Shupylo 2015 SG Soden Kelkheim 01:19,40 199

  50m: 00:37,59 (00:37,59) | 100m: 01:19,40 (00:41,81)
2. Vincent Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:20,26 193

  50m: 00:37,95 (00:37,95) | 100m: 01:20,26 (00:42,31)
3. Magnus Vassilev 2015 SV Mannheim 01:22,81 175

  50m: 00:39,79 (00:39,79) | 100m: 01:22,81 (00:43,02)
4. Leonas Szerbakowski 2015 SCW Eschborn 01:24,22 167

  50m: 00:40,88 (00:40,88) | 100m: 01:24,22 (00:43,34)
5. Konstantin Leppert 2015 SC Oberursel 1958 01:24,40 166

  50m: 00:39,65 (00:39,65) | 100m: 01:24,40 (00:44,75)
6. Anestis Anastassiadis 2015 VW Mannheim 01:27,35 149

  50m: 00:41,09 (00:41,09) | 100m: 01:27,35 (00:46,26)
7. Timo Vehlow 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:27,51 149

  50m: 00:42,04 (00:42,04) | 100m: 01:27,51 (00:45,47)
8. Dominic Meinhardt 2015 SCW Eschborn 01:28,54 143

  50m: 00:40,89 (00:40,89) | 100m: 01:28,54 (00:47,65)
9. Moritz Wagner 2015 SC Wiesbaden 1911 01:29,64 138

  50m: 00:42,65 (00:42,65) | 100m: 01:29,64 (00:46,99)
10. Nils Weißmantel 2015 TSG Darmstadt 01:32,23 127

  50m: 00:41,14 (00:41,14) | 100m: 01:32,23 (00:51,09)
11. Leo Kühn 2015 SC Wiesbaden 1911 01:35,47 114

  50m: 00:45,91 (00:45,91) | 100m: 01:35,47 (00:49,56)
12. Nicolas Leon Njiena 2015 VW Mannheim 01:35,55 114

  50m: 00:43,32 (00:43,32) | 100m: 01:35,55 (00:52,23)
13. Robert Bondarenko 2015 SC Wiesbaden 1911 01:37,52 107

  50m: 00:45,43 (00:45,43) | 100m: 01:37,52 (00:52,09)
14. Valentin Heinz 2015 Usinger TSG 1846 01:41,36 95

  50m: 00:46,91 (00:46,91) | 100m: 01:41,36 (00:54,45)
15. Paul Juling 2015 SC Wiesbaden 1911 01:44,56 87

  50m: 00:47,19 (00:47,19) | 100m: 01:44,56 (00:57,37)

nicht am Start
Philipp Chernigov 2015 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Max Petermann 2014 SV Delphin Wiesbaden 01:07,03 331

  50m: 00:32,39 (00:32,39) | 100m: 01:07,03 (00:34,64)
2. Jesse Scheinker 2014 SV Mannheim 01:14,35 243

  50m: 00:35,79 (00:35,79) | 100m: 01:14,35 (00:38,56)
3. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach 01:16,26 225

  50m: 00:35,54 (00:35,54) | 100m: 01:16,26 (00:40,72)
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noch Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Oskar Heeger 2014 SV Gelnhausen 1924 01:17,02 218

  50m: 00:36,48 (00:36,48) | 100m: 01:17,02 (00:40,54)
5. Justus Steinhagen 2014 SCW Eschborn 01:18,75 204

  50m: 00:37,44 (00:37,44) | 100m: 01:18,75 (00:41,31)
6. Paulin Hoffmann 2014 SC Wasserfreunde Fulda 01:19,21 201

  50m: 00:36,63 (00:36,63) | 100m: 01:19,21 (00:42,58)
7. Lars Weigel 2014 WSV Großkrotzenburg 01:19,57 198

  50m: 00:38,61 (00:38,61) | 100m: 01:19,57 (00:40,96)
8. Max Dreßler 2014 SC Wiesbaden 1911 01:25,32 160

  50m: 00:42,49 (00:42,49) | 100m: 01:25,32 (00:42,83)
9. Johannes-Benedikt Wiegering 2014 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:27,08 151

  50m: 00:40,93 (00:40,93) | 100m: 01:27,08 (00:46,15)
10. Henri Dingeldey 2014 SC Oberursel 1958 01:27,28 150

  50m: 00:41,00 (00:41,00) | 100m: 01:27,28 (00:46,28)
11. Hanif Noor 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:27,36 149

  50m: 00:41,53 (00:41,53) | 100m: 01:27,36 (00:45,83)
12. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen 01:27,74 147
13. Sascha Sawallich 2014 SC Wiesbaden 1911 01:37,45 107

  50m: 00:46,07 (00:46,07) | 100m: 01:37,45 (00:51,38)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Carl Relecker 2013 SV Gelnhausen 1924 01:03,16 396

  50m: 00:30,52 (00:30,52) | 100m: 01:03,16 (00:32,64)
2. Amadeus Vittinghoff 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:09,37 299

  50m: 00:33,66 (00:33,66) | 100m: 01:09,37 (00:35,71)
3. Henry Alexander Domscheit 2013 SC Wiesbaden 1911 01:10,29 287

  50m: 00:34,72 (00:34,72) | 100m: 01:10,29 (00:35,57)
4. Mats Jordi Naumann 2013 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:10,76 281

  50m: 00:33,76 (00:33,76) | 100m: 01:10,76 (00:37,00)
5. Noyan Bustos-Heppe 2013 SCW Eschborn 01:16,60 222

  50m: 00:36,45 (00:36,45) | 100m: 01:16,60 (00:40,15)
6. Jan Brauer 2013 SC Wiesbaden 1911 01:18,45 206

  50m: 00:37,87 (00:37,87) | 100m: 01:18,45 (00:40,58)
7. Samuel Binder 2013 TV 1862 Langen 01:19,20 201

  50m: 00:36,81 (00:36,81) | 100m: 01:19,20 (00:42,39)
8. Luigi Tatti 2013 SV Mannheim 01:21,68 183

  50m: 00:38,41 (00:38,41) | 100m: 01:21,68 (00:43,27)
9. Arno Kolb 2013 SC Wiesbaden 1911 01:25,34 160

  50m: 00:39,41 (00:39,41) | 100m: 01:25,34 (00:45,93)
10. Tymur Hordiienko 2013 Viernheimer SV 1979 01:26,43 154

  50m: 00:43,61 (00:43,61) | 100m: 01:26,43 (00:42,82)
11. Jakob Zimmer 2013 SSG Saar Max Ritter 01:26,82 152

  50m: 00:40,21 (00:40,21) | 100m: 01:26,82 (00:46,61)
12. Oscar Espina Müller 2013 TSG Darmstadt 01:29,41 139

  50m: 00:41,32 (00:41,32) | 100m: 01:29,41 (00:48,09)
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noch Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
13. Felix Schneider 2013 SC Wiesbaden 1911 01:30,37 135

  50m: 00:42,15 (00:42,15) | 100m: 01:30,37 (00:48,22)
14. Yun-Ho Kim 2013 TSG Darmstadt 01:39,03 102

  50m: 00:46,26 (00:46,26) | 100m: 01:39,03 (00:52,77)

nicht am Start
Luca Nicola 2013 SC Wiesbaden 1911

disqualifiziert
Mika Schönstedt 2013 SC Wiesbaden 1911

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:15

abgemeldet
Adrian Mans 2013 WSV Großkrotzenburg

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. David Faylenbogen 2012 SV Mannheim 00:59,30 479

  50m: 00:28,85 (00:28,85) | 100m: 00:59,30 (00:30,45)
2. Tim Auhl 2012 SV Gelnhausen 1924 01:01,24 434

  50m: 00:29,29 (00:29,29) | 100m: 01:01,24 (00:31,95)
3. Benedikt Burk 2012 TuS Griesheim 01:03,31 393

  50m: 00:30,60 (00:30,60) | 100m: 01:03,31 (00:32,71)
4. Robert Süß 2012 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:05,01 363

  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:05,01 (00:33,38)
5. Philipp Schall 2012 SSG Saar Max Ritter 01:05,91 348

  50m: 00:31,37 (00:31,37) | 100m: 01:05,91 (00:34,54)
6. Michael Vogel 2012 SSV Offenburg 01:07,12 330

  50m: 00:32,21 (00:32,21) | 100m: 01:07,12 (00:34,91)
7. Mats Glock 2012 SV Gelnhausen 1924 01:07,87 319

  50m: 00:32,52 (00:32,52) | 100m: 01:07,87 (00:35,35)
8. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:08,47 311

  50m: 00:32,52 (00:32,52) | 100m: 01:08,47 (00:35,95)
9. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:08,48 311

  50m: 00:33,20 (00:33,20) | 100m: 01:08,48 (00:35,28)
10. Joseph Grieve 2012 SC Wiesbaden 1911 01:10,07 290

  50m: 00:34,26 (00:34,26) | 100m: 01:10,07 (00:35,81)
11. Danil Ullmann 2012 VW Mannheim 01:11,55 272

  50m: 00:34,03 (00:34,03) | 100m: 01:11,55 (00:37,52)
12. Toni Rafael Heinze 2012 SC Wiesbaden 1911 01:13,13 255

  50m: 00:34,72 (00:34,72) | 100m: 01:13,13 (00:38,41)
13. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 01:14,92 237

  50m: 00:34,97 (00:34,97) | 100m: 01:14,92 (00:39,95)
13. Joel Carone 2012 TSG Germania Dossenheim 01:14,92 237

  50m: 00:35,63 (00:35,63) | 100m: 01:14,92 (00:39,29)
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noch Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
15. Tim Juling 2012 SC Wiesbaden 1911 01:15,43 232

  50m: 00:36,37 (00:36,37) | 100m: 01:15,43 (00:39,06)
16. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 01:17,47 214

  50m: 00:36,47 (00:36,47) | 100m: 01:17,47 (00:41,00)
17. Kirill Mezhyrov 2012 Bad Homburger SC 01:17,82 211

  50m: 00:37,16 (00:37,16) | 100m: 01:17,82 (00:40,66)
18. Philipp Schmidt 2012 TV 1862 Langen 01:18,34 207

  50m: 00:36,41 (00:36,41) | 100m: 01:18,34 (00:41,93)
19. Leo Beelen 2012 SC Wiesbaden 1911 01:20,39 192

  50m: 00:38,07 (00:38,07) | 100m: 01:20,39 (00:42,32)
20. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen 01:20,54 191

  50m: 00:38,30 (00:38,30) | 100m: 01:20,54 (00:42,24)
21. Zayd El Idrissi Cherrib 2012 SC Wiesbaden 1911 01:21,73 182

  50m: 00:39,59 (00:39,59) | 100m: 01:21,73 (00:42,14)

nicht am Start
Jakob Christlieb 2012 TSG Darmstadt

disqualifiziert
Malte Ellwanger 2012 SV Mannheim

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:27

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lio Kuck 2011 Usinger TSG 1846 01:02,17 415

  50m: 00:29,07 (00:29,07) | 100m: 01:02,17 (00:33,10)
2. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:03,05 398

  50m: 00:30,19 (00:30,19) | 100m: 01:03,05 (00:32,86)
3. Simon Sporer 2011 SG Weinheim-Hohensachsen 01:05,47 355

  50m: 00:30,89 (00:30,89) | 100m: 01:05,47 (00:34,58)
4. Moritz Christ 2011 Gießener SV 01:05,76 351

  50m: 00:31,07 (00:31,07) | 100m: 01:05,76 (00:34,69)
5. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 01:06,76 335

  50m: 00:31,86 (00:31,86) | 100m: 01:06,76 (00:34,90)
6. Liam Girmond 2011 Bad Homburger SC 01:10,70 282

  50m: 00:33,07 (00:33,07) | 100m: 01:10,70 (00:37,63)
7. Jonas Höfner 2011 Usinger TSG 1846 01:10,92 280

  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:10,92 (00:39,48)
8. Edem Nasraoui 2011 VW Mannheim 01:11,50 273

  50m: 00:33,34 (00:33,34) | 100m: 01:11,50 (00:38,16)
9. Liam Stahl 2011 SV Delphin Wiesbaden 01:13,04 256

  50m: 00:35,89 (00:35,89) | 100m: 01:13,04 (00:37,15)
10. Benedikt Bossart 2011 SG Regio Freiburg 01:13,44 252

  50m: 00:35,68 (00:35,68) | 100m: 01:13,44 (00:37,76)
11. Emil Szczerba 2011 WSV Großkrotzenburg 01:15,81 229

  50m: 00:36,09 (00:36,09) | 100m: 01:15,81 (00:39,72)
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noch Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
11. Luca Simon Acetino 2011 Gießener SV 01:15,81 229

  50m: 00:36,17 (00:36,17) | 100m: 01:15,81 (00:39,64)
13. Noah Richard Arndt 2011 TSG Darmstadt 01:27,50 149

  50m: 00:41,33 (00:41,33) | 100m: 01:27,50 (00:46,17)

nicht am Start
Lukas Rosenau 2011 Usinger TSG 1846

abgemeldet
Jesper Thaetner 2011 SG ACT / Baunatal

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:55,14 595

  50m: 00:26,57 (00:26,57) | 100m: 00:55,14 (00:28,57)
2. Eric Sergio Sapun 2010 SSV Offenburg 00:58,11 509

  50m: 00:28,18 (00:28,18) | 100m: 00:58,11 (00:29,93)
3. Jonas Hirsch 2010 SV Mannheim 00:58,28 504
4. Noah Orban 2010 SG Frankfurt 00:59,33 478

  50m: 00:28,91 (00:28,91) | 100m: 00:59,33 (00:30,42)
5. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:59,45 475

  50m: 00:28,52 (00:28,52) | 100m: 00:59,45 (00:30,93)
6. Fabian Holz 2010 SG Frankfurt 01:00,01 462

  50m: 00:28,86 (00:28,86) | 100m: 01:00,01 (00:31,15)
7. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:00,28 456

  50m: 00:29,19 (00:29,19) | 100m: 01:00,28 (00:31,09)
8. Niklas Burk 2010 TuS Griesheim 01:00,70 446

  50m: 00:28,17 (00:28,17) | 100m: 01:00,70 (00:32,53)
9. Linus Max Müggenburg 2010 Wfr. Fechenheim 01:00,75 445

  50m: 00:28,67 (00:28,67) | 100m: 01:00,75 (00:32,08)
10. Felix Matthias Laib 2010 TSG Germania Dossenheim 01:01,37 432

  50m: 00:28,85 (00:28,85) | 100m: 01:01,37 (00:32,52)
11. Leonard Kunz 2010 SG Soden Kelkheim 01:02,04 418

  50m: 00:29,77 (00:29,77) | 100m: 01:02,04 (00:32,27)
12. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 01:02,18 415

  50m: 00:29,41 (00:29,41) | 100m: 01:02,18 (00:32,77)
13. Philipp Kian Rahmanian 2010 SSV Offenburg 01:03,50 390

  50m: 00:30,85 (00:30,85) | 100m: 01:03,50 (00:32,65)
14. Philip Schönstedt 2010 SC Wiesbaden 1911 01:04,04 380

  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:04,04 (00:32,60)
15. Nikita Afanasyev Malyshev 2010 SC Wiesbaden 1911 01:05,71 352

  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:05,71 (00:34,25)
16. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 01:05,75 351

  50m: 00:30,44 (00:30,44) | 100m: 01:05,75 (00:35,31)
17. Phillip Götz 2010 TuS Griesheim 01:05,94 348

  50m: 00:31,70 (00:31,70) | 100m: 01:05,94 (00:34,24)
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noch Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
18. Karol Kwak 2010 SV Gelnhausen 1924 01:06,07 346

  50m: 00:31,43 (00:31,43) | 100m: 01:06,07 (00:34,64)
19. Yannis Rothe 2010 SG Regio Freiburg 01:09,64 295

  50m: 00:33,17 (00:33,17) | 100m: 01:09,64 (00:36,47)
20. Deyan Markov 2010 Erster Offenbacher SC 01:09,86 293

  50m: 00:33,41 (00:33,41) | 100m: 01:09,86 (00:36,45)

nicht am Start
Anton Friedrich Skrzypczak 2010 SC Wiesbaden 1911

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Florentin Bensalah 2009 SC Wiesbaden 1911 00:57,02 538

  50m: 00:27,24 (00:27,24) | 100m: 00:57,02 (00:29,78)
2. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 00:59,66 470

  50m: 00:28,56 (00:28,56) | 100m: 00:59,66 (00:31,10)
3. Felix Seitz 2009 Gießener SV 00:59,89 465

  50m: 00:28,65 (00:28,65) | 100m: 00:59,89 (00:31,24)
4. Florian Wiese 2009 SG Soden Kelkheim 01:00,13 459

  50m: 00:28,76 (00:28,76) | 100m: 01:00,13 (00:31,37)
5. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:00,38 453

  50m: 00:28,15 (00:28,15) | 100m: 01:00,38 (00:32,23)
6. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 01:00,43 452

  50m: 00:28,84 (00:28,84) | 100m: 01:00,43 (00:31,59)
7. Stan Mai 2009 SSV Offenburg 01:01,46 430

  50m: 00:29,93 (00:29,93) | 100m: 01:01,46 (00:31,53)
8. Ludwig Wolfgang Siegler 2009 Erster Offenbacher SC 01:01,67 425

  50m: 00:29,90 (00:29,90) | 100m: 01:01,67 (00:31,77)
9. Philipp Morgovski 2009 Aqua Sports Eschborn 01:01,78 423

  50m: 00:29,49 (00:29,49) | 100m: 01:01,78 (00:32,29)
10. Lion Maurer 2009 TuS Griesheim 01:03,13 397

  50m: 00:30,53 (00:30,53) | 100m: 01:03,13 (00:32,60)
11. Artur Trygub 2009 SSV Offenburg 01:03,64 387

  50m: 00:30,59 (00:30,59) | 100m: 01:03,64 (00:33,05)
12. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:06,58 338

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:06,58 (00:34,22)

disqualifiziert
Milosz Szczerba 2009 WSV Großkrotzenburg

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:24
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noch Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 00:54,96 601

  50m: 00:26,60 (00:26,60) | 100m: 00:54,96 (00:28,36)
2. Jaron Groß 2008 SG Frankfurt 00:57,52 524
3. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:57,89 514
4. Philipp Freyhardt 2008 SC Wiesbaden 1911 00:57,95 513

  50m: 00:27,19 (00:27,19) | 100m: 00:57,95 (00:30,76)
5. Ole Schmitz 2008 SC Wiesbaden 1911 00:58,77 492

  50m: 00:27,87 (00:27,87) | 100m: 00:58,77 (00:30,90)
6. Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 00:58,97 487

  50m: 00:27,73 (00:27,73) | 100m: 00:58,97 (00:31,24)
7. Julian Wunschheim 2008 SC Wiesbaden 1911 00:59,37 477

  50m: 00:28,80 (00:28,80) | 100m: 00:59,37 (00:30,57)
8. Luca Augsten 2008 TSG Germania Dossenheim 01:00,48 451

  50m: 00:29,05 (00:29,05) | 100m: 01:00,48 (00:31,43)
9. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:02,06 417

  50m: 00:30,15 (00:30,15) | 100m: 01:02,06 (00:31,91)
10. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 01:02,33 412

  50m: 00:29,19 (00:29,19) | 100m: 01:02,33 (00:33,14)
11. Emil Schön 2008 SG Soden Kelkheim 01:03,99 381

  50m: 00:30,44 (00:30,44) | 100m: 01:03,99 (00:33,55)
12. Adrian Azores 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:09,21 301

  50m: 00:32,76 (00:32,76) | 100m: 01:09,21 (00:36,45)

nicht am Start
Albert Traeger 2008 Aqua Sports Eschborn
Elias Daroglou 2008 Aqua Sports Eschborn

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:51,85 716
2. Thomas Hergetz 2007 SV Mannheim 00:57,08 537

  50m: 00:27,06 (00:27,06) | 100m: 00:57,08 (00:30,02)
3. Linus Bent Immenrodt 2007 TV 1862 Langen 00:58,35 502

  50m: 00:28,08 (00:28,08) | 100m: 00:58,35 (00:30,27)
4. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 01:04,27 376

  50m: 00:29,58 (00:29,58) | 100m: 01:04,27 (00:34,69)

nicht am Start
Henry Taglialatela 2007 Sport-Union Neckarsulm
Niklas Jargon 2007 Sport-Union Neckarsulm
Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958
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noch Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:51,85 716
2. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:54,24 626
3. Markus Kruse 1999 SG Frankfurt 00:54,63 612
4. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 00:54,96 601

  50m: 00:26,60 (00:26,60) | 100m: 00:54,96 (00:28,36)
5. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:55,14 595

  50m: 00:26,57 (00:26,57) | 100m: 00:55,14 (00:28,57)
6. Theo von Eichel 2006 WSV Großkrotzenburg 00:56,02 568

  50m: 00:27,34 (00:27,34) | 100m: 00:56,02 (00:28,68)
7. Pascal Frank 2006 SKG Sprendlingen 00:56,10 565

  50m: 00:26,84 (00:26,84) | 100m: 00:56,10 (00:29,26)
8. Niklas Poth 2002 SV Gelnhausen 1924 00:56,34 558

  50m: 00:26,64 (00:26,64) | 100m: 00:56,34 (00:29,70)
9. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen 00:56,46 555

  50m: 00:27,32 (00:27,32) | 100m: 00:56,46 (00:29,14)
10. Sven Kruse 2003 SG Frankfurt 00:56,50 553

  50m: 00:26,87 (00:26,87) | 100m: 00:56,50 (00:29,63)
11. Nikica Damjanovic 2006 Erster Offenbacher SC 00:56,69 548

  50m: 00:26,75 (00:26,75) | 100m: 00:56,69 (00:29,94)
12. Florentin Bensalah 2009 SC Wiesbaden 1911 00:57,02 538

  50m: 00:27,24 (00:27,24) | 100m: 00:57,02 (00:29,78)
13. Thomas Hergetz 2007 SV Mannheim 00:57,08 537

  50m: 00:27,06 (00:27,06) | 100m: 00:57,08 (00:30,02)
14. Benjamin Flache 2005 VW Mannheim 00:57,40 528

  50m: 00:26,98 (00:26,98) | 100m: 00:57,40 (00:30,42)
15. Jaron Groß 2008 SG Frankfurt 00:57,52 524
16. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:57,89 514
17. Philipp Freyhardt 2008 SC Wiesbaden 1911 00:57,95 513

  50m: 00:27,19 (00:27,19) | 100m: 00:57,95 (00:30,76)
18. Eric Sergio Sapun 2010 SSV Offenburg 00:58,11 509

  50m: 00:28,18 (00:28,18) | 100m: 00:58,11 (00:29,93)
19. Jonas Hirsch 2010 SV Mannheim 00:58,28 504
20. Linus Bent Immenrodt 2007 TV 1862 Langen 00:58,35 502

  50m: 00:28,08 (00:28,08) | 100m: 00:58,35 (00:30,27)
21. Ole Schmitz 2008 SC Wiesbaden 1911 00:58,77 492

  50m: 00:27,87 (00:27,87) | 100m: 00:58,77 (00:30,90)
22. Jacob Herr 2006 SSG Saar Max Ritter 00:58,89 489

  50m: 00:27,63 (00:27,63) | 100m: 00:58,89 (00:31,26)
23. Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 00:58,97 487

  50m: 00:27,73 (00:27,73) | 100m: 00:58,97 (00:31,24)
24. David Faylenbogen 2012 SV Mannheim 00:59,30 479

  50m: 00:28,85 (00:28,85) | 100m: 00:59,30 (00:30,45)
25. Noah Orban 2010 SG Frankfurt 00:59,33 478

  50m: 00:28,91 (00:28,91) | 100m: 00:59,33 (00:30,42)
26. Julian Wunschheim 2008 SC Wiesbaden 1911 00:59,37 477

  50m: 00:28,80 (00:28,80) | 100m: 00:59,37 (00:30,57)
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27. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:59,45 475

  50m: 00:28,52 (00:28,52) | 100m: 00:59,45 (00:30,93)
28. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 00:59,66 470

  50m: 00:28,56 (00:28,56) | 100m: 00:59,66 (00:31,10)
29. Felix Seitz 2009 Gießener SV 00:59,89 465

  50m: 00:28,65 (00:28,65) | 100m: 00:59,89 (00:31,24)
30. Fabian Holz 2010 SG Frankfurt 01:00,01 462

  50m: 00:28,86 (00:28,86) | 100m: 01:00,01 (00:31,15)
31. Florian Wiese 2009 SG Soden Kelkheim 01:00,13 459

  50m: 00:28,76 (00:28,76) | 100m: 01:00,13 (00:31,37)
32. Mika Köhler 2010 Schwimm-Team Bingerbrück 01:00,28 456

  50m: 00:29,19 (00:29,19) | 100m: 01:00,28 (00:31,09)
33. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:00,38 453

  50m: 00:28,15 (00:28,15) | 100m: 01:00,38 (00:32,23)
34. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 01:00,43 452

  50m: 00:28,84 (00:28,84) | 100m: 01:00,43 (00:31,59)
35. Luca Augsten 2008 TSG Germania Dossenheim 01:00,48 451

  50m: 00:29,05 (00:29,05) | 100m: 01:00,48 (00:31,43)
36. Niklas Burk 2010 TuS Griesheim 01:00,70 446

  50m: 00:28,17 (00:28,17) | 100m: 01:00,70 (00:32,53)
37. Linus Max Müggenburg 2010 Wfr. Fechenheim 01:00,75 445

  50m: 00:28,67 (00:28,67) | 100m: 01:00,75 (00:32,08)
38. Tim Auhl 2012 SV Gelnhausen 1924 01:01,24 434

  50m: 00:29,29 (00:29,29) | 100m: 01:01,24 (00:31,95)
39. Felix Matthias Laib 2010 TSG Germania Dossenheim 01:01,37 432

  50m: 00:28,85 (00:28,85) | 100m: 01:01,37 (00:32,52)
40. Stan Mai 2009 SSV Offenburg 01:01,46 430

  50m: 00:29,93 (00:29,93) | 100m: 01:01,46 (00:31,53)
41. Ludwig Wolfgang Siegler 2009 Erster Offenbacher SC 01:01,67 425

  50m: 00:29,90 (00:29,90) | 100m: 01:01,67 (00:31,77)
42. Philipp Morgovski 2009 Aqua Sports Eschborn 01:01,78 423

  50m: 00:29,49 (00:29,49) | 100m: 01:01,78 (00:32,29)
43. Leonard Kunz 2010 SG Soden Kelkheim 01:02,04 418

  50m: 00:29,77 (00:29,77) | 100m: 01:02,04 (00:32,27)
44. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:02,06 417

  50m: 00:30,15 (00:30,15) | 100m: 01:02,06 (00:31,91)
45. Lio Kuck 2011 Usinger TSG 1846 01:02,17 415

  50m: 00:29,07 (00:29,07) | 100m: 01:02,17 (00:33,10)
46. Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg 01:02,18 415

  50m: 00:29,41 (00:29,41) | 100m: 01:02,18 (00:32,77)
47. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 01:02,33 412

  50m: 00:29,19 (00:29,19) | 100m: 01:02,33 (00:33,14)
48. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:03,05 398

  50m: 00:30,19 (00:30,19) | 100m: 01:03,05 (00:32,86)
49. Lion Maurer 2009 TuS Griesheim 01:03,13 397

  50m: 00:30,53 (00:30,53) | 100m: 01:03,13 (00:32,60)
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50. Carl Relecker 2013 SV Gelnhausen 1924 01:03,16 396

  50m: 00:30,52 (00:30,52) | 100m: 01:03,16 (00:32,64)
51. Benedikt Burk 2012 TuS Griesheim 01:03,31 393

  50m: 00:30,60 (00:30,60) | 100m: 01:03,31 (00:32,71)
52. Philipp Kian Rahmanian 2010 SSV Offenburg 01:03,50 390

  50m: 00:30,85 (00:30,85) | 100m: 01:03,50 (00:32,65)
53. Artur Trygub 2009 SSV Offenburg 01:03,64 387

  50m: 00:30,59 (00:30,59) | 100m: 01:03,64 (00:33,05)
54. Emil Schön 2008 SG Soden Kelkheim 01:03,99 381

  50m: 00:30,44 (00:30,44) | 100m: 01:03,99 (00:33,55)
55. Philip Schönstedt 2010 SC Wiesbaden 1911 01:04,04 380

  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:04,04 (00:32,60)
56. Jan-Phillip Bischof 2003 Gießener SV 01:04,25 376

  50m: 00:30,04 (00:30,04) | 100m: 01:04,25 (00:34,21)
57. Anton Eberling 2007 TSG Darmstadt 01:04,27 376

  50m: 00:29,58 (00:29,58) | 100m: 01:04,27 (00:34,69)
58. Hennoch Joshua Khan 2005 Erster Offenbacher SC 01:04,46 372

  50m: 00:30,00 (00:30,00) | 100m: 01:04,46 (00:34,46)
59. Robert Süß 2012 TSV Eintracht Stadtallendorf 01:05,01 363

  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:05,01 (00:33,38)
60. Simon Sporer 2011 SG Weinheim-Hohensachsen 01:05,47 355

  50m: 00:30,89 (00:30,89) | 100m: 01:05,47 (00:34,58)
61. Nikita Afanasyev Malyshev 2010 SC Wiesbaden 1911 01:05,71 352

  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:05,71 (00:34,25)
62. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 01:05,75 351

  50m: 00:30,44 (00:30,44) | 100m: 01:05,75 (00:35,31)
63. Moritz Christ 2011 Gießener SV 01:05,76 351

  50m: 00:31,07 (00:31,07) | 100m: 01:05,76 (00:34,69)
64. Philipp Schall 2012 SSG Saar Max Ritter 01:05,91 348

  50m: 00:31,37 (00:31,37) | 100m: 01:05,91 (00:34,54)
65. Phillip Götz 2010 TuS Griesheim 01:05,94 348

  50m: 00:31,70 (00:31,70) | 100m: 01:05,94 (00:34,24)
66. Karol Kwak 2010 SV Gelnhausen 1924 01:06,07 346

  50m: 00:31,43 (00:31,43) | 100m: 01:06,07 (00:34,64)
67. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:06,58 338

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:06,58 (00:34,22)
68. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 01:06,76 335

  50m: 00:31,86 (00:31,86) | 100m: 01:06,76 (00:34,90)
69. Max Petermann 2014 SV Delphin Wiesbaden 01:07,03 331

  50m: 00:32,39 (00:32,39) | 100m: 01:07,03 (00:34,64)
70. Michael Vogel 2012 SSV Offenburg 01:07,12 330

  50m: 00:32,21 (00:32,21) | 100m: 01:07,12 (00:34,91)
71. Mats Glock 2012 SV Gelnhausen 1924 01:07,87 319

  50m: 00:32,52 (00:32,52) | 100m: 01:07,87 (00:35,35)
72. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:08,47 311

  50m: 00:32,52 (00:32,52) | 100m: 01:08,47 (00:35,95)
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73. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:08,48 311

  50m: 00:33,20 (00:33,20) | 100m: 01:08,48 (00:35,28)
74. Adrian Azores 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:09,21 301

  50m: 00:32,76 (00:32,76) | 100m: 01:09,21 (00:36,45)
75. Amadeus Vittinghoff 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:09,37 299

  50m: 00:33,66 (00:33,66) | 100m: 01:09,37 (00:35,71)
76. Yannis Rothe 2010 SG Regio Freiburg 01:09,64 295

  50m: 00:33,17 (00:33,17) | 100m: 01:09,64 (00:36,47)
77. Deyan Markov 2010 Erster Offenbacher SC 01:09,86 293

  50m: 00:33,41 (00:33,41) | 100m: 01:09,86 (00:36,45)
78. Joseph Grieve 2012 SC Wiesbaden 1911 01:10,07 290

  50m: 00:34,26 (00:34,26) | 100m: 01:10,07 (00:35,81)
79. Henry Alexander Domscheit 2013 SC Wiesbaden 1911 01:10,29 287

  50m: 00:34,72 (00:34,72) | 100m: 01:10,29 (00:35,57)
80. Liam Girmond 2011 Bad Homburger SC 01:10,70 282

  50m: 00:33,07 (00:33,07) | 100m: 01:10,70 (00:37,63)
81. Mats Jordi Naumann 2013 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:10,76 281

  50m: 00:33,76 (00:33,76) | 100m: 01:10,76 (00:37,00)
82. Jonas Höfner 2011 Usinger TSG 1846 01:10,92 280

  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:10,92 (00:39,48)
83. Edem Nasraoui 2011 VW Mannheim 01:11,50 273

  50m: 00:33,34 (00:33,34) | 100m: 01:11,50 (00:38,16)
84. Danil Ullmann 2012 VW Mannheim 01:11,55 272

  50m: 00:34,03 (00:34,03) | 100m: 01:11,55 (00:37,52)
85. Liam Stahl 2011 SV Delphin Wiesbaden 01:13,04 256

  50m: 00:35,89 (00:35,89) | 100m: 01:13,04 (00:37,15)
86. Toni Rafael Heinze 2012 SC Wiesbaden 1911 01:13,13 255

  50m: 00:34,72 (00:34,72) | 100m: 01:13,13 (00:38,41)
87. Benedikt Bossart 2011 SG Regio Freiburg 01:13,44 252

  50m: 00:35,68 (00:35,68) | 100m: 01:13,44 (00:37,76)
88. Jesse Scheinker 2014 SV Mannheim 01:14,35 243

  50m: 00:35,79 (00:35,79) | 100m: 01:14,35 (00:38,56)
89. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 01:14,92 237

  50m: 00:34,97 (00:34,97) | 100m: 01:14,92 (00:39,95)
89. Joel Carone 2012 TSG Germania Dossenheim 01:14,92 237

  50m: 00:35,63 (00:35,63) | 100m: 01:14,92 (00:39,29)
91. Tim Juling 2012 SC Wiesbaden 1911 01:15,43 232

  50m: 00:36,37 (00:36,37) | 100m: 01:15,43 (00:39,06)
92. Emil Szczerba 2011 WSV Großkrotzenburg 01:15,81 229

  50m: 00:36,09 (00:36,09) | 100m: 01:15,81 (00:39,72)
92. Luca Simon Acetino 2011 Gießener SV 01:15,81 229

  50m: 00:36,17 (00:36,17) | 100m: 01:15,81 (00:39,64)
94. Tobias Koch 2014 TV 08 Baumbach 01:16,26 225

  50m: 00:35,54 (00:35,54) | 100m: 01:16,26 (00:40,72)
95. Noyan Bustos-Heppe 2013 SCW Eschborn 01:16,60 222

  50m: 00:36,45 (00:36,45) | 100m: 01:16,60 (00:40,15)
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96. Oskar Heeger 2014 SV Gelnhausen 1924 01:17,02 218

  50m: 00:36,48 (00:36,48) | 100m: 01:17,02 (00:40,54)
97. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 01:17,47 214

  50m: 00:36,47 (00:36,47) | 100m: 01:17,47 (00:41,00)
98. Kirill Mezhyrov 2012 Bad Homburger SC 01:17,82 211

  50m: 00:37,16 (00:37,16) | 100m: 01:17,82 (00:40,66)
99. Philipp Schmidt 2012 TV 1862 Langen 01:18,34 207

  50m: 00:36,41 (00:36,41) | 100m: 01:18,34 (00:41,93)
100. Jan Brauer 2013 SC Wiesbaden 1911 01:18,45 206

  50m: 00:37,87 (00:37,87) | 100m: 01:18,45 (00:40,58)
101. Justus Steinhagen 2014 SCW Eschborn 01:18,75 204

  50m: 00:37,44 (00:37,44) | 100m: 01:18,75 (00:41,31)
102. Samuel Binder 2013 TV 1862 Langen 01:19,20 201

  50m: 00:36,81 (00:36,81) | 100m: 01:19,20 (00:42,39)
103. Paulin Hoffmann 2014 SC Wasserfreunde Fulda 01:19,21 201

  50m: 00:36,63 (00:36,63) | 100m: 01:19,21 (00:42,58)
104. Nazar Shupylo 2015 SG Soden Kelkheim 01:19,40 199

  50m: 00:37,59 (00:37,59) | 100m: 01:19,40 (00:41,81)
105. Lars Weigel 2014 WSV Großkrotzenburg 01:19,57 198

  50m: 00:38,61 (00:38,61) | 100m: 01:19,57 (00:40,96)
106. Vincent Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:20,26 193

  50m: 00:37,95 (00:37,95) | 100m: 01:20,26 (00:42,31)
107. Leo Beelen 2012 SC Wiesbaden 1911 01:20,39 192

  50m: 00:38,07 (00:38,07) | 100m: 01:20,39 (00:42,32)
108. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen 01:20,54 191

  50m: 00:38,30 (00:38,30) | 100m: 01:20,54 (00:42,24)
109. Luigi Tatti 2013 SV Mannheim 01:21,68 183

  50m: 00:38,41 (00:38,41) | 100m: 01:21,68 (00:43,27)
110. Zayd El Idrissi Cherrib 2012 SC Wiesbaden 1911 01:21,73 182

  50m: 00:39,59 (00:39,59) | 100m: 01:21,73 (00:42,14)
111. Magnus Vassilev 2015 SV Mannheim 01:22,81 175

  50m: 00:39,79 (00:39,79) | 100m: 01:22,81 (00:43,02)
112. Leonas Szerbakowski 2015 SCW Eschborn 01:24,22 167

  50m: 00:40,88 (00:40,88) | 100m: 01:24,22 (00:43,34)
113. Konstantin Leppert 2015 SC Oberursel 1958 01:24,40 166

  50m: 00:39,65 (00:39,65) | 100m: 01:24,40 (00:44,75)
114. Max Dreßler 2014 SC Wiesbaden 1911 01:25,32 160

  50m: 00:42,49 (00:42,49) | 100m: 01:25,32 (00:42,83)
115. Arno Kolb 2013 SC Wiesbaden 1911 01:25,34 160

  50m: 00:39,41 (00:39,41) | 100m: 01:25,34 (00:45,93)
116. Tymur Hordiienko 2013 Viernheimer SV 1979 01:26,43 154

  50m: 00:43,61 (00:43,61) | 100m: 01:26,43 (00:42,82)
117. Jakob Zimmer 2013 SSG Saar Max Ritter 01:26,82 152

  50m: 00:40,21 (00:40,21) | 100m: 01:26,82 (00:46,61)
118. Johannes-Benedikt Wiegering 2014 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:27,08 151

  50m: 00:40,93 (00:40,93) | 100m: 01:27,08 (00:46,15)
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119. Henri Dingeldey 2014 SC Oberursel 1958 01:27,28 150

  50m: 00:41,00 (00:41,00) | 100m: 01:27,28 (00:46,28)
120. Anestis Anastassiadis 2015 VW Mannheim 01:27,35 149

  50m: 00:41,09 (00:41,09) | 100m: 01:27,35 (00:46,26)
121. Hanif Noor 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:27,36 149

  50m: 00:41,53 (00:41,53) | 100m: 01:27,36 (00:45,83)
122. Noah Richard Arndt 2011 TSG Darmstadt 01:27,50 149

  50m: 00:41,33 (00:41,33) | 100m: 01:27,50 (00:46,17)
123. Timo Vehlow 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:27,51 149

  50m: 00:42,04 (00:42,04) | 100m: 01:27,51 (00:45,47)
124. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen 01:27,74 147
125. Dominic Meinhardt 2015 SCW Eschborn 01:28,54 143

  50m: 00:40,89 (00:40,89) | 100m: 01:28,54 (00:47,65)
126. Oscar Espina Müller 2013 TSG Darmstadt 01:29,41 139

  50m: 00:41,32 (00:41,32) | 100m: 01:29,41 (00:48,09)
127. Moritz Wagner 2015 SC Wiesbaden 1911 01:29,64 138

  50m: 00:42,65 (00:42,65) | 100m: 01:29,64 (00:46,99)
128. Felix Schneider 2013 SC Wiesbaden 1911 01:30,37 135

  50m: 00:42,15 (00:42,15) | 100m: 01:30,37 (00:48,22)
129. Nils Weißmantel 2015 TSG Darmstadt 01:32,23 127

  50m: 00:41,14 (00:41,14) | 100m: 01:32,23 (00:51,09)
130. Leo Kühn 2015 SC Wiesbaden 1911 01:35,47 114

  50m: 00:45,91 (00:45,91) | 100m: 01:35,47 (00:49,56)
131. Nicolas Leon Njiena 2015 VW Mannheim 01:35,55 114

  50m: 00:43,32 (00:43,32) | 100m: 01:35,55 (00:52,23)
132. Sascha Sawallich 2014 SC Wiesbaden 1911 01:37,45 107

  50m: 00:46,07 (00:46,07) | 100m: 01:37,45 (00:51,38)
133. Robert Bondarenko 2015 SC Wiesbaden 1911 01:37,52 107

  50m: 00:45,43 (00:45,43) | 100m: 01:37,52 (00:52,09)
134. Yun-Ho Kim 2013 TSG Darmstadt 01:39,03 102

  50m: 00:46,26 (00:46,26) | 100m: 01:39,03 (00:52,77)
135. Valentin Heinz 2015 Usinger TSG 1846 01:41,36 95

  50m: 00:46,91 (00:46,91) | 100m: 01:41,36 (00:54,45)
136. Paul Juling 2015 SC Wiesbaden 1911 01:44,56 87

  50m: 00:47,19 (00:47,19) | 100m: 01:44,56 (00:57,37)

abgemeldet
Linus Janning 2005 TuS Griesheim


